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God høst!

Foto: Tommy Simon Norum, Raumnes.



Foto: colourbox.com

ANDAKT 

Høstens kontraster…
I skrivende stund sitter jeg og ser ut av 
kontorvinduet mitt. Jeg ser Trekanten, 
den lille parken midt i sentrum.

Her sitter skolebarn og gjør lekser. 
Folk slapper av med matpakka. 
Hunder koser seg i gresset. I sommer 
lekte barna i fontenen og i vannet. Par 
sitter på benken og prater sammen. 
Det er en vakker liten park med mye 
liv. 

Nå begynner høstfargene å komme. 
I parken er det nå grønt, gult og 
mørkerødt. 

I blomsterkassene er det fortsatt 
blomster, men ikke like frodige som 
tidligere.  

Etter en fantastisk sommer skjer 
det noe med livet i Trekanten. Livet 
forbereder seg på vinter, is og kulde 
ved å dø.

Derfor kjenner jeg på litt vemod og 
blir litt melankolsk på høsten. Det er 
forandring i lufta…

Samtidig liker jeg høsten. Den er vakker 
midt i sitt vemod, og det går ikke så 
fort lenger som i den intense, livfulle 
sommeren. Det er et roligere tempo. 
Men høsten er også rik, den bugner av 
frukt og bær.

Høsten minner meg om Gud, han som 
har både liv og død i sin hånd, og om 
ordet fra Romerne 14.7-8:

”For ingen av oss lever for seg selv, og 
ingen dør for seg selv. Om vi lever, så 
lever vi for Herren, og om vi dør, så dør 
vi for Herren. Enten vi da lever eller dør, 
hører vi Herren til.”

Til tross for at livet tilsynelatende visner 
hen og dør under frost og kulde, så er 
Gud likevel til stede.

Til tross for alle verdens ødeleggende 
krefter, til tross for sykdom, nød, 
urettferdighet, fare og min egen svakhet, 
så er jeg i Guds hender.

Høsten minner meg om håpet vi har i 
Gud, om trøsten i hans ord, om livet vi 
har i hans nåde og kjærlighet – til tross 
for alt.

Jeg er i Herrens hender, og selv om 
høsten kommer og kaoskrefter truer, 
så er jeg sammen med ham som stilnet 
stormen, som reiste svake opp, som 
talte urettferdigheten midt imot, som 
helbredet, trøstet og gav håp, ja, som 
gav sitt liv og vant over døden – for meg. 

Høsten minner meg om sommeren som 
kommer.

God høst, i den treenige Guds navn.

Sokneprest Merete Kavl
Foto: Tommy Simon Norum, Raumnes

Jeg er i Herrens hender 
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender 
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg må bringe av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner
for ham, min høye gjest
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,
for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Vers 1 og 3 av salmen på nr. 494 i Norsk salmebok
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TEMA

Allehelgensdag
«Helgner, det er de som viser oss at Gud lever»

Fjerde november feires det 
allehelgensgudstjeneste i hver av kirkene 
i Nes. Pårørende som har mistet noen 
av sine kjære det siste året, er spesielt 
invitert. Navnet på den avdøde blir 
lest opp i kirken, det tennes lys, kjente 
og kjære salmer synges og bønner og 
bibeltekster leses. Det ligger mye sorg og 
savn i luften. Alikevel er den liturgiske 
farge hvit for glede.

Allehelgensdag har hatt en lang veg å gå, 
både geografisk og i tid. Første gang man 
hører om dagen er i år 609, da kirken 
i Roma overtar Pantheon. Bygningen 
var opprinnelig viet «alle guder», men 
blir nå viet til Marias og alle helgners 
minne. Det er ikke lenger et bygg for 
«alle guder», men for èn Gud, og Kirken 
har mange helter på jorden som ikke må 
gå i glemmeboka. Første november blir 
minnedagen, også i Norge, men i 1770 
blir den i Danmark- Norge flyttet til 
første søndag i november.

Helt siden oldkirken har dagen vært en 
minnedag for de store i Guds rike. Etter 
reformasjonen var det viktig å beholde 
den, både fordi det var rett å minnes de 
hellige, og fordi vi trenger å minnes dem. 
For Luther var det viktig å komme med 
et korrektiv til helgendyrkelsen. Derfor 
slo han opp sine 95 teser om avlaten på 
slottskirkedøra i Wittenberg nettopp på 
allehelgensaften, for å utfordre paven på 
dette. 

Kvelden før Allehelgensdag har også 
vært en viktig dag i folketroen. På 
engelsk heter Allehelgensaften «All 
hallow’s Eve», forkortet til «Halloween». 

I irsk keltisk tradisjon trodde man at på 
denne kvelden var skillet mellom vår 
verden og de døde svakere enn ellers, 
slik at de dødes sjeler kunne merkes. Fra 
rundt tusenårsskiftet er Halloween også 
blitt en folkelig, men kommersielt preget 
feiring i vårt land, - mye etter amerikansk 
forbilde. Mange menigheter har også tatt 
opp tradisjonen og lager arrangementer 
for barn og ungdom.

Utsagnet om at helgner viser oss at Gud 
lever, er sagt av den svenske biskop 
Nathan Søderblom. Han har et godt 
poeng: i Guds skapte verden har vi og 
trenger vi helgner. Hvem som er størst og 
minst, må vi imidlertid overlate til Gud 
å avgjøre. Hver søndag feirer vi nattverd 
for å minnes Jesus. En gang i året vil vi 
ha minnegudstjeneste for alle våre kjære.

I Nes kirke blir forrettende prest utfordret 
på dette. Rett foran seg, nederst på 
altertavlen har treskjærer Schrøder 

valgt motivet med fotvaskingen. Bildet 
nederst viser Jesus som går ned på kne 
og begynner å vaske disiplenes føtter: 
«Jeg har gitt dere et forbilde: Slik jeg 
har gjort mot dere, skal også dere gjøre.» 
Denne handlingen må presten selv huske 
å predike og praktisere!

Den liturgiske fargen er hvit, kirkens 
festfarge. Det skyldes den historiske 
bakgrunnen for Allehelgensdag, at man 
feiret de døde helgener på samme måte 
som i den katolske kirke. I Den norske 
kirke markerer den hvite farge at vi 
gleder oss over det de døde har betydd, 
og over at de nå er hos Gud.

Artikkelen er inspirert av boka til Vera 
Molland; Årets rytme. Gyldendal Norsk 
forlag 1979 og nettstedet Bibel.no

Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Auli

Ingeborgrud

Fenstad Felles arrangement

Vellykket «Åpen kirke»  
i Klodsbodding kapell 

Som vi skrev i NES-postens 
sommerutgave skulle det være «Åpen 
kirke» i Klodsbodding om kvelden 
onsdag 27.juni. Initiativtaker for dette 
var Andreas Jensen.

Det ble servert vafler og kaffe og i alt 
17 personer var innom i løpet av de to 
timene det var åpent.

I følge Andreas var dette veldig 
vellykket og trivelig på alle måter.

De forsøker neste år også, og da kanskje 
med flere kvelder.

En stor takk til familien Jensen som stilte 
opp denne kvelden. 

Tekst: Odd Istad. Foto: Anders Jensen

Fenstad menighets 
ungdomsklubb

Ungdomsklubben vår er for alle unge i 
Nes fra 7. klasse og oppover. Vi holder 
til i kjelleren på kirkestua ved Fenstad 
kirke. Klubbkveldene arrangeres 
annenhver onsdag i partalls-uker fra  
kl 18.00 – kl 21.00. Av aktiviteter 
nevnes blant annet biljard, bordtennis, 
musikk-instrumenter, maling på lerret, 
diverse brettspill, kortspill. Noen ganger 
er vi sammen om å lage mat. I tillegg 
til alt dette har vi også ute-aktiviteter. 
Det serveres frukt, saft og kveldsmat. 
Ved nærmere beskjed tar vi hensyn til 
mat-allergier. Arrangementet er gratis 
for alle. Klubben vår har også egen 
facebook-side. Du vil alltid oppleve at 
det er trygge voksne tilstede.

Vi ønsker velkommen til klubben vår!

Tekst og foto: Anita Lindholt

Åpen kirkedør i Spania
Når du går i en hektisk markedsgate, er 
det godt å finne en åpen dør, sitte ned, 
finne ro og nyte det vakre.

Hilsen fra turistene Anne Marie og 
Reidar. San Pedro, Spania. 

Døpt i Ingeborgrud  
kirke 13.mai.
Tvillingene heter William og Noah 
Hertzenberg. Prest var Bjørg Elisabeth 
Oserud.

Foto: Reidar Vangen

Årets Sprø-tur med 
konfirmantene

Sprø-tur er en tur kirkene i Nes 
har arrangert i over 30 år. Det er 
en fin og morsom avslutning på 
konfirmasjonstiden. Dette er et tilbud vi 
gir kirkelige konfirmanter.

Vi reiser tidlig lørdag morgen med 
buss til Liseberg, vi er i Liseberg hele 
dagen og reiser hjem på kvelden. Vi 
ankommer Nes tidlig søndag morgen. 
Altså er vi borte i ett døgn. Vi stopper på 
MC Donalds og spiser frokost. I parken 
er det karuseller, is, mat, konkurranser 
og moro. Hovedregelen på Sprø-turen 
er at vi skal ha det gøy. Dette er det 
menighetene i Nes som arrangerer.

Tekst og foto: Morten Finholt

På bildet er det noen av lederne og 
noen av konfirmantene.
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Nes

Udenes

Nes
Kirkestua begynner å bli ferdig

Kirkestua begynner å bli ferdig, og det 
er på tide å tenke på innredningen av 
lokalene. 

Storslått gave til kirkestua
Opaker sanitetsforening har gitt 
en gave på hele 50 000,- kroner til 
inventar i kirkestua.

Dette kommer virkelig godt med. Alle 
er kjempetakknemlig for denne flotte 
gaven.

Gaven ble overrakt av Eli Larsen på 
menighetsrådsmøte 28. august.

Foto: Thore Vesterum.  
Tekst: Kjersti Asak Pedersen

På bildet ser vi representanter fra Opaker 
sanitetsforening. Bente Ødegård, Eli Larsen, 
Bjørg Heiberg, Liv Åse Ludvigsen, Mona 
Korneliussen, Aina
Trøhaugen, Monica Jacobsen, Astrid 
Sandberg, Eva Hausen, Liv Ilseng, Conni 
Fossum, Elin Skyvang og Tove Granli.  
Foto Thore Vestrum

Godt og Blandet.
25.11 har Nes Janitsjar konsert.
02.12 kl. 18.00 entrer Birgit Brinch 
arenaen med sine venner.
13.12 kl.14.00 kommer kulturskolen og 
Øyvind Sørum.

Konserter.
Nes kirke er en utmerket arena for 
konserter og høsten byr på mye 
forskjellig.

25.10 kl. 18.00  
arrangerer Odd Fellow konsert med 
panfløytist Roar Engelberg som har med 
seg koret 

Gamle Hvam-dagen

Årets Gamle 
Hvam-dag, falt i 
år sammen med 
Vingårdssøndagen, 
26.august og for 
Udenes menighet er 
det tradisjon med en 
friluftsgudstjeneste på 
Gamle Hvam.  Selve 
navnet Vingårdssøndag 
viser til en lignelse om 
arbeidere i en vingård 
(Matt 20), og sånn sett 
passet det bra med 
gudstjeneste på en 
gammel storgård.

Tradisjonen tro 
startet gudstjenesten 

med at sokneprest Eivind Johannesen 
ankom med hest og kjerre. Nytt av året 
var at gudstjenesten var flyttet bort fra 
stabburstrappa, og over til tunet. Dette 
var en svært god løsning, både for de 
oppmøtte og for øvrige besøkende. 

Det pleier å være godt oppmøte på 
gudstjenesten, og i år var det 65 personer 
som hadde funnet veien, samt ett 
dåpsfølge. I kontrast til været tidligere 
denne sommeren, var det regn i lufta og en 
del skyer. Sånn sett skapte kombinasjonen 
av sol, regn og skyer en fin og symbolsk 
ramme rundt gudstjenesten. Det er 
faktisk slik at uten regn eller sol faller 
livsgrunnlaget bort.

Tekst og foto Olav Røthe Søbakk.

«TV-aksjonen 2018» MINDRE ALENE SAMMEN

Årets TV-aksjonen 
går av stabelen 
søndag 21 oktober. 
Dette er en anledning 
til å gi til en god sak. 
Kirkens Bymisjon 
jobber for et varmere 
samfunn, at alle skal 
få muligheten til å 
ta del i felleskap på 
tvers av generasjoner 

og kulturer. «De gode møtene kan stoppe 
det vonde utenforskapet», derfor har 
Kirkens Bymisjon som et av flere mål at 
barn skal delta i minst èn fritidsaktivitet 
jevnlig. For ett av ti barn i Norge vokser 
opp i fattigdom. Bli med som bøssebærer 
på det som er å regne som årets viktigste 
søndagstur. Tidspunktet for bøssebæringen 
er mellom klokken 16.00-18.00.

Diakon Hilde R. Bergly

TANKER OM HØST
Det ligger i lufta et drag av høst,
en isende kald og vemodig røst.
Det er ikke mer det som 
sommeren gav
foruten de tusen falmende blad.

Av jord var det kommet, til jord må 
det bli,
for slik har det vært fra 
uminnelig tid.
Et kretsløp, en sirkel, og intet 
nytt,
Igjen står naturen ribbet og snytt.

Tatt er det unge og livsgrønne 
skudd
å, kunne jeg makte, jeg ville ha 
snudd
- jeg ville ha jaget høstvinden 
bort
og slått opp for våren en vidåpen 
port.

Men også i tusen råtnende blad
ligger den kraft som sommeren 
gav.
Er det som går bort det samme 
som kommer?
Da skaper det gamle den nye 
sommer.

Fra diktsamlingen: «I kjærlighet 
til alt som gror» av Halvor 
Udnesseter.
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VERAS TUPPSTAKE
Vi har invitert oss selv til Vera Sundby 
på Årnes. Vi vet at hun har en Tuppstake, 
og at hun er glad i den. På et lite bord, 
omtrent midt i stua, har den fått en fin 
plass. Hun forteller at hun fikk den ved  
et jubileum av Norsk folkemuseum. 
«Jeg hadde ønska meg akkurat den, og 
jeg er veldig glad i den», sier Vera, og 
fortsetter: «Den bør brukes ofte, men den 
er så fin i seg sjøl også. Den er absolutt 
noe av det viktigste jeg fikk med meg til 
leiligheten».

Vera var ansatt på Norsk folkemuseum 
i Undervisningsseksjonen som 
museumslærer i 30 år. Hun har et øye 
for hva gjenstander har å fortelle, og 
har dette å si om Tuppstaken: Tuppen i 
toppen symboliserer vaktsomhet. Den 
vekker folk opp om morgenen til ny dag, 
og sitter også i toppen på kjerkespiret. 
Piggene øverst er Kristi tornekrone, 
og leder tankene til Kristus på korset 
langfredag. De fem pluss fem hull 
symboliserer De ti bud. Tolv løv står 
for de tolv apostler. Noen staker har 
færre blader, fordi smeden ikke kjente 
historien. Den originale, som er lagd i 
Leksand, har tolv. Hjertet, som er hele 
fasongen, er symbol på kjærligheten. Tre 
lys står for treenigheten. Noen staker har 
to, men originalen har tre. 

Tuppstaken har en eldre historie, men 
i vår tid er det Käck & Hedbys Smide 
A/B i Leksand som produserer den siden 
begynnelsen på 1900-tallet. 

Tekst og foto: Eivind Johannessen

Vera tenner de tre lysene.
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Budeia på Fenstad kirkegård
Arne Svindal, opprinnelig fra Vesre 
Fenstad, nå bosatt i Ottestad, har skrevet 
en artikkel om et gammelt gravminne 
ved Fenstad gravplass som tidligere 
har stått i Skytilen (medlemsblad for 
Romerike historielag). Etter avtale med 
Svindal gjengir vi et utdrag fra dette i 
Nes-posten:

Det er et spesielt gravminne på 
Fenstad kirkegård, og det spesielle er 
inskripsjonen på den lille hjerteforma 
gravsteinen hvor det står Budeie Else 
Ingebretsen f.1869 – d.1930.

Jeg har lagt ekstra merke til dette 
gravminnet, og har lurt på hvor hun 
tjenestegjorde som budeie og hvordan 
hun kunne få et så fint gravminne – og 
med den fine tittelen. Ordet budeie er 
sammensatt av første stavelsen «bu», 
som betyr buskap og «deie» eller 
«deigja», som er en avledning av ordet 
degga, som betyr å stelle så vel med dyra 
at de nærmest blir bortskjemte. 

Sommeren for 2 år siden, da jeg var 
innom kirkegården, så jeg at den lille 
gravsteinen var tatt bort. Jeg syntes det 
var trist at gravminnet var slettet, men 
samtidig ikke overraskende etter over 
86 år. Men denne lille gravsteinen som 
hadde stått på kirkegården siden 1930, og 
som var plassert midt mellom min datters 
grav og mine foreldres gravsted hadde 
fått en ekstra betydning for meg. Jeg tok 
derfor kontakt med kirkevergen i Nes 
med spørsmål om det var mulig for meg 
å overta som gravfester og få satt steinen 
på plass igjen. Dette fikk jeg et positivt 
svar på og etter noe tid var gravminnet 
tilbake.  

Interessen for gravminnet ble ikke 
mindre etter dette. Sammen med min 
historisk interesserte kollega, Aud Siri 
Hønsen Huseby, fant vi Else Ingebretsen 
oppført under folketellinga i 1910 under 
Holter Mellem som tjenestepige. Vi fant 
videre ut at Else Ingebretsen var født 
5.12.1869 av foreldre Ingebret (Embret) 
Olsen og Mari Olsdtr. Løkken med 
bosted Tolstadløkken i Vågå og døpt i 
Vågå kirke 13.2.1870. Else var eldst av 
en søskenflokk på 4 og ble konfirmert i 
1884.  Else først kom til Hovin Gård i 
Fenstad som tjenestepike og deretter til 
Holter Mellem (Søstun).

Ved hjelp av bygdeboka /gårdshistorie 
Nes på Romerike, bind 1, fant jeg at 
det var Ole Eggum f.1861 som var 
gårdbruker på Holter Mellem (Søstun) i 
1910. Jeg fant videre ut at det var Ole sin 
eldste sønn Thorbjørn som overtok etter 
ham. Videre kunne jeg lese i bygdeboka 
at Thorbjørn og kona Jenny (f. Wåler) 
fikk 5 barn, og at den yngste var Berit 
Lunder. Jeg fikk kontakt med Berit som 
kunne fortelle at hennes eldre søster, 
Dagny Øvergård, bodde på Stange like 
i nærheten av der jeg bor, og at jeg 
kunne kontakte henne. Dagny, født i 

1924, er utrolig sprek og med en meget 
god hukommelse. Dagny som var 6 år 
når budeia døde kan huske henne. Hun 
forteller at budeia nærmest ble sett på 
som et familiemedlem, og at hun var 
veldig godt likt av alle på gården. Det var 
hennes far Thorbjørn som fikk satt opp 
gravminnet, noe som han også hadde blitt 
kritisert for. 

Jeg er imponert over det Thorbjørn 
Eggum gjorde i 1930, og at hans 
etterkommere har videreført gravstedet i 
alle disse årene.
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR SOMMEREN 2018

Slekters gang 14.05.2018 – 02.09.2018

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
Oktober:
Tirsdag 02. – søndag 07. Knatten, møteuke med  

Øyvind Samnøy.
Onsdag 10. Fredly kl. 19.00. Håpetfest med  

Taddeus koret.
Onsdag 17. Knatten kl. 19.00. Møte Olav Straume
Lørdag 27. Fredly kl. 13.00 – Bibellørdag ved  

Asbjørn Nordgård
November:
Søndag 11. Knatten kl. 17.00. Møte/fest – Ola Tulluan
Søndag 25. Fredly kl.19.00 – Møte/fest Torbjørn Olstad
Desember:
Søndag 09. Fredly kl. 19.00 – Grautfest på Huser gård. 
Onsdag 12. Knatten kl. 19.00. Møte – Arne Helge Teigen

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Søndag 28.10 og 25.11.
Alle gangene kl. 10.30.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren
i kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
09.10 Bibelstafett, 23.10 Turen går til, 06.11  

Allidrett på Fjellfoten skole
20.11 Quizkvass og 04.12 Juleverksted.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes onsdager kl. 19.00.
03.10, 17.10, 07.11, 21.11 og 05.12.
Onsdag 03.10 er møtet kl. 12.00.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Marit Gresbakken tlf. 930 32 895.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Martin Sætre
Sebastian Nygård Berget (Udenes kirke)
Patrick Nygård Berget (Udenes kirke)
Katharina Sofia Rasmussen
Jonathan Frevert
Rolf Emmet Granås Mathisen-Hafstad

Viet:
Ann-Charin Karlstad og  

Robert Andre Gråwe
Hanne Therese Johnsen og  

Lars Erik Stavik
Jeanette Steen Ellingsen og  

Thomas Engebretsen

Døde:
Ole Jakob Aulie
Reidar Ringstad (Klodsbodding)
Marie Lunden
Jon Hilmo

FENSTAD SOKN
Døpte:
Mateo Sebastian Hansen
Ram Nickolai Hansen-Lure  

(Nes kirkeruiner)
Linn Elèn Borgersrud
Dexter Spigseth Sundby
Mikkel Varhaug Clason
Sander Pettersen Nerlien  

(Lillestrøm kirke)

Viet:
Ann Christin Grønnerud og  

Lars Erik Bakke
Maylene Dørum Bogen og  

Oddbjørn Smedsrud
Trine Krågå og Freddy Wevang

Døde:
Berit Reidun Aulie
Berit Synnøve Tveraaen
Ejnar Møbjerg Kristensen
Bodil Helene Klauseie
Øyvind Johnny Lundseth
Sverre Guttorm Holter
Lajla Fjellhaug
Trond Erik Fahrum
Arild Romar Molstad

INGEBORGRUD SOKN
Døpte:
Ole Magnus Togstad Wiik
Cody Lorang Engen Sætre (Ullern sokn)
Linn-Christine Bragstad (Årnes sokn)
Johan Kristiansen

Viet:
Therese Halvorsen og Rune Holth
Lara Camilla Sand og Roy Arne Dystland
Christina Elisabeth Fjeldberg og  

Thomas Fjeldberg

Døde:
Anne Helene Viken
Aase Husås
Ole Johnny Ludvigsen
Håvard Dystland

NES SOKN
Døpte:
Ram Nicolai Hansen-Lure  

(Nes kirkeruiner/Fenstad sokn)
Amelia Wahl
Neea Jerijærvi Torp (Nes kirkeruiner)
Daniel Engebretsen
Mathilde Engebretsen

Viet:
Tonje Bjerkeskaug Møllerud og Jon Anders 

Rønaas (Nes kirkeruiner)
Janne Elisabeth Bekkelund og  

Marius Nordbeck
Kriss Sabine Sørlie og Susan Olsen Svendsen 

(Nes kirkeruiner)

Døde:
Martha Magdalena Tenold
Per Gunnar Vikan (Ullensaker kirke)
Randi Rotnes
Bjørg Johanne Jacobsen
Leif Bjørnar Gundersen
Erling Normann Haugli
Bjørn Gustav Hansen
Nidar Kvam

UDENES SOKN
Døpte:
Madeleine Bakken Bjørneng
Kristian – Andreas Boge
Liam Wang
Constanse Hodne Vikan
Gabriel Sliper (Uvdal stavkirke)
Sebastian Nygård Berget  (Auli sokn)
Patrick Nygård Berget (Auli sokn)
Jenny Woldmo
Edvin Remison Munkelien

Viet:
Marie Eriksen og Kim Andre Stareng
Ida Kristin Myren og  

Jørn Inge Bergsveen Woldmo

Døde:
Lillian Tove Bjørningstad
Sigrid Hansen

ÅRNES SOKN
Døpte:
Emma Mary-Madelen Henriksen Lien
William Løvlien Nyborg
Sander Vonakis
Marcus Stange Aabol
Alma Bergersen – Bjørndalen
Caspian Andersen
Thilia Nordheim
Mateo Syversen Sannerud
Live Martinsen Stokstad
Ella Sofie Rudseter Bekkensten
Linn-Christine Bragstad (Ingeborgrud kirke)
Sander Ebbesen
Sara Karoline Granerud
Aurora Merethe Andersgaard Wåler

Viet:
Elisabeth Øvrum og  

Jan–Christian Storholt Heimdal
Camilla Bergsvenskerud Sørli og  

Kent Roger Kjølstad Pålerud
Ida – Elisabeth Kristoffersen og  

Sindre Thorsen
Maja Sørgård og Pål Andersen Johnsen
Marita Asphaug og  

Jon–Christer Rønningen
Inga-Lill Hansen Kirkerud og  

Thomas Johansen

Døde:
Laila Kristiansen
Anne Karin Busund Rakeie
Berger Amundsen
Arnbjørg Lier
Aslaug Johanne Lindseth (Dolstad kirke)
Oddmund Hoemsnes
Bjørg Jakobsen
Arve Molin
Karen Teia Grønnerud
Åse Gunlaug Marazi
Trygve Roald Bodding
Else Engebretsen
Bjarne Oddvar Naas
Karin Helene Holtet
Elsa Marie Ekeli
Tone Sørensen
Anna Stokkebryn
Reidar Ringstad (Klodsbodding)
Mary Granås
Ivar Sigbjørn Kristiansen
Agnes Øverby
Aage Bjarne Knapkøien
Harald Magnus Kulsrud
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
Fax: 63 90 86 90
E-post: post@nes.kirker.net

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid 
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

SEKRETÆR
Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 – Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

Bjørn Skogstad
Fung. sokneprest i Auli
Telefon: 91721777
bjorn.skogstad@ah.kirken.no

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

Lajla Marie Faane
Organist 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post: lajla@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Birgit Greni, tlf: 472 87 053
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763

Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

Kirkestatistikk for Nes
I Nes har vi i dag seks kirkesokn. Dette 
er Auli, Årnes, Nes, Udenes, Fenstad 
og Ingeborgrud. I hvert sokn er det en 
kirke, i Auli sokn er også Klodsbodding 
kapell. Her følger noen tall på hva som 
skjer i soknene i Nes i løpet av ett år 
(tallgrunnlag hentet fra SSB for 2017):

Medlemstall
76 % av befolkningen i Nes var 
medlemmer eller tilhørende Den norske 
kirke (Dnk) ved utgangen av 2017. 
Dette utgjorde 16 521 personer. Det 
har i antall aldri vært flere medlemmer/
tilhørende Dnk i Nes. I 2017 valgte 40 
personer å melde seg ut av kirken, mens 
17 meldte seg inn (i tillegg til de 146 
døpte).  

Gudstjenester og kirkelige 
handlinger
Det ble avholdt til sammen 186 
gudstjenester i 2017 med til sammen 16 

498 deltakere. Dette gir i gjennomsnitt 
nær 89 deltakere per gudstjeneste. 

Det ble gjennomført 142 
dåpshandlinger, 129 unge ble 
konfirmert, 29 par ble viet og 142 
kirkelige gravferder. 

Dette uttrykker en virksomhet som i 
hovedtrekk samsvarer med tidligere 
år.  Konfirmantoppslutningen for 2017 
var imidlertid lavere enn tidligere, 
og mange har vært spent på videre 
utvikling av tallene på dette området. 
Foreløpige tall for 2018 viser uansett at 
oppslutningen om konfirmasjon i Nes 
igjen øker. 

Nes kirkelige fellesråd som 
gravferdsforvalter
Gravferdsloven understreker at 
gravlegging skal skje med respekt for 
avdødes livssyn. Dette betyr at alle 
har krav på en likeverdig behandling 

uavhengig av om 
hvilket tros- eller 
livssynsamfunn de 
tilhører. De fleste av 
de offentlige gravplassene 
forvaltes av Den norske kirke v/kirkelig 
fellesråd i den enkelte kommune, slik 
tilfellet er i Nes. De tjenestene som 
kirkelig fellesråd tilbyr alle innbyggere 
omfatter kistegravlegging, kremasjon 
og andre forhold ved selve gravplassen 
(urnenedsettelse, gravminner, gravstell, 
gravregister, feste av graver mv). I 2017 
var det til sammen 170 døde i Nes, 
hvorav kirkelige gravferder utgjorde 
146. 

Mer informasjon om hva som skjer i 
kirkene i Nes kan du lese om på våre 
hjemmesider www.kirkenines.no, eller 
du kan følge Nes kirkelige fellesråd på 
Facebook. 
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Tur med Nes Diakonat
Nes Diakonat, som representerer alle 
menighetene i Nes, arrangerte sin 
årlige høsttur tirsdag 4.september. 
Turen gikk til Ringerike, og 44 
personer deltok.

Guide på turen var sokneprest Bjørg 
Elisabeth Oserud som tidligere har 
vært sokneprest i Hole. Hun var der da 
terroren rammet i 2011, og gav oss et 
innblikk i hvordan den dagen ble for 
henne. Hun ble etter hvert stasjonert 
på Sundvollen hotell. Mange unge ble 
tatt   imot der og trengte i første omgang 
varme – bokstavelig talt- ved å få tullet 
hotellets dyner rundt seg og få i seg varm 
kakao. Å få låne en telefon for å varsle 
sine pårørende var også viktig for dem.

Dette ble jo også et samlingssted for 
pårørende som enten fikk hente sine 
med seg hjem – eller som fikk en 
tunge beskjeden om at deres var funnet 
omkommet. Da trengtes også mye 
omsorg og varme.      

Bussen stanset ved brygga der den lille 
ferga til Utøya lå til kai. Da vi så at ferga 
«plutselig» beveget seg og satte kurs mot 
øya, var det et meget stille reisefølge som 
satt med sine egne tanker.

Neste stopp var Norderhov gamle 
prestegård, nå Ringerike museum, og 
Norderhov kirke.

Det ble servert rundstykker og kaffe 
etterfulgt av et meget interessant 

foredrag ved museets konservator Preben 
Johannessen. Han fortalte om hvordan 
prestefru Anna Colbjørnsdatter hadde 
hatt en avgjørende betydning under 
den store Nordiske krig da en svensk 
hæravdeling i 1716 kom mannsterke til 
prestegården og slo seg til der. Ifølge 
tradisjonen ble de så godt skjenket av 
prestefruen at de følte seg trygge. - Men 
den samme prestefrue fikk sendt bud 
til norske tropper, og svenskene ble 
overrumplet.40 av dem falt, og 130 mann 
ble tatt til fange.  

Vi fikk også høre om Jørgen Moe, 
eventyrsamler, dikter og prest, som var 
født i Hole. På museet i 2.etasje var det 
en utstilling fra hans liv.

Sola skinte over det store tunet og 
det flotte landskapet da vi vandret 
over til kirken der vi opplevde fin 
orgelmusikk, allsang orientering fra 
Preben Johannessen, og andakt ved Bjørg 
Elisabeth.

Neste stopp var Hadeland glassverk hvor 
man enten bare slappet av i sola – eller 
gikk fra butikk til butikk for å gjøre »et 
kupp» på høstsalget. Vi spiste middag på 
Oldemors Karjol før  vi satte kursen mot 
Nes igjen etter en flott og innholdsrik 
tur! Takk til Nes diakonat ved Elisabeth 
dagens guide, Bjørg Elisabeth, dyktig 
bussjåfør Erik Holm Hansen og et 
hyggelig turfølge!

Tekst og foto: Ida R. Istad.

NES-POSTEN MENIGHETSBLAD FOR NES

Redaktør: Tor Tvethaug

Redaksjonskomite: Odd Istad, Auli, Rune Sjølie, Fenstad, 
Kjersti Asak Pedersen, Nes, Olav Røthe Søbakk, Udenes, 
Kari Kirkenær, Årnes, Anne Marie og Reidar Vangen, 
Ingeborgrud, Eivind Johannessen,Tor Tvethaug.

Layout/trykk: 07 Media – 07.no

Ansvarlig utgiver: Nes kirkelig fellesråd

Adresse: NES-posten, postboks 205, 2151 Årnes.  
E-post: post@nes.kirker.net

OBS! Nytt kontonummer: 8601.41.63125.  
Les NES-posten også på www.kirkenines.no

F.v. Bjørg Elisabeth Oserud, Elisabeth 
Thorgersen og Hilde Renate Bergly. 
Bildet er tatt i porten til Norderhov 
kirke
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Boktips

KILDEN  
– AV GABRIEL SCOTT 
Kilden eller Brevet om fiskeren Markus regnes som Gabriel Scotts mesterverk. Romanen kom ut i 1918. Dette er en 
fortelling om den noe enfoldige, men kloke fiskeren Markus, en enkel, nydelig sjel som levde sitt ensomme liv på 
Brekkestø.

Fordypelsen i selve naturen er Markus sin vei til det 
guddommelige. Sammenhengen i landskap, planteliv og dyreliv 
fyller ham med den største undring. Enten noe er smått eller 
stort, tjener det et slags mål og peker ut over sitt eget. Lykken 
er noe dypt i ens indre. Nøysomhet, ydmykhet, enkelthet er 
egenskaper som lærer Markus å se uendelige perspektiver der 
hvor andre, som kan være mer opptatt av makt og ære, gjerne 
går forbi.

Markus filosoferer mye og er slagferdig på mange måter og i 
kapitel 15 sier han:

«Har en medkristne forsyndet seg litt – å, som øynene lyser 
i hodet, å, som de fryder seg innerst inn og løper omkring med 
ulykken hans. Er det derimot gått ham godt, er han kommet 
til hell eller heder – Gud bevare deres munn. Om det gode 
skal de nok vite å tie, Gud forlate dem, så mange de er, om de 
av vanvare skulle hjelpe til å hedre en annen, å løfte ham en 
tomme over seg selv – «

Avslutningskapitlet er fantastisk og 
rørende:
”Han lå ikke her og skulle dø, han stod ikke ved slutten på livet, 
syntes han, men han stod ved forklaringen til det. Det skulle 
opplates for ham nå, han skulle få overblikket, forståelsen av 
det vanskelige, det dype, det dunkle, det evige selv.

Men på samme tid som han visnet var det som noe skjøt 
vekst inni ham og nærte seg av det som foregikk. Her skjedde 
som en oppfyllelse i ham, der han lå under kjødets lov og var 
den hjemfallen med alt sitt. For kjødets lov var ikke den eneste, 
her var også oppfyllelsens lov som all skapning stundet imot. 
Markus lå på ryggen og så tvers igjennom taket og fattet alt i et 
blink som det var.

Ja, det var i det halve sekund som han var oppløftet 
over det hele og fikk forståelsen evig inn. Han så hvordan 
menneskets liv var ment, hvordan de satt til bords rundt jorden 
og holdt måltid og spiste og drakk. Det var ment som et 
broderskapsmåltid, lykkelig den som forstod det var slik, det 
var ment som et kjærlighetsmåltid som skulle binde dem alle i 
sammen innen den store adskillelses stund.   

Og alt mens de satt og spiste og drakk, så sendte det evige 
bud på dem og hentet dem til seg og tok dem bort. Ja, en etter 
en så fikk de bud og måtte av sted. Nu var budet kommet til 
Markus, nu var det hans tur å gå med.

Markus kunne huske at profeten Elias ble opptatt av en gloende 
vogn. Nu skulle Markus opptas han med, nok kom her ingen 
vogn etter ham, men det kunne også være det samme. For det 
kom ikke an på måte, det var målet som det kom an på, målet 
som var og som er og som blir…..»

Og kapitelet avsluttes med dette.
«Et menneske kommer til verden – en ånd daler ned på jorden, 
den roter en støvsky omkring seg, tar støv på og sleper det 
rundt. Når dens tid her nede er omme, legger den atter støvet av 
og vender tilbake i det eviges favn.»

Håper flere får lyst til å lese denne boken.

Odd Istad  
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Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere 
hos oss, ta kontakt på 
telefon 63 91 12 82 eller  
på post@nes.kirker.net

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Her finnes oversikt over varer og
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

www.nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

post@nilsengravferd.no

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på

E-post:

 

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

Din annonse her?
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POWER

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no
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SIDE

Finn 5 feil

Vitsar

Dei to bileta er nesten like. Finn du dei 
fem feila på biletet til høgre?

Teikning: Chiara Bertelli 

Teikning: Chiara Bertelli 

– Naboen var innom 
og lånte grasklipparen 

i dag tidleg.
– Då ser vi han nok 

aldri att.
– Å? Kvifor ikkje?
– Den var hans.

– Syster mi synest 
eg er altfor nysgjerrig.
– Korleis veit du det?
– Det stod i dagboka 

hennar.

«Eg er med dykk alle dagar så lenge 
verda står», seier Jesus.

Tårnagent-kryssordFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gje barnebladet 
BARNAS til eit barn 

du er glad i!

Desse oppgåvene 
er henta 
frå bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

I kryssordet skal de bruke Det nye testamentet. 
Store tal i Bibelen er kapittel, og små tal er vers. 
Markus 2,11 tyder altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet 
etter Markus. Finn løysingsordet i dei farga rutene.

1.

Rørsle i Apostel-
gjerningane 16,26 

Kvinne i Apostel-
gjerningane 16,14 

Yrke i Romarane 12,7 

Sko i Markus 6,9 

Landområde i Markus 16,7 

Læresvein i Matteus 26,75 

Verdfull ting i 
Matteus 13,44 

Land i Romarane 15,28 

2.

4.

5.

7.

9.

8.

6.

3.

Kvinne i Markus 15,40 
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I høst tilbyr vi igjen babysang her i Nes! 
Babysang er et tilbud for foreldre 
og barn 0-18 måneder

Barn og unge

Hva er babysang 
egentlig?
- På babysangen vil det være både 
bevegelsessanger, vuggesanger, rim 
og regler. Noen sanger husker du 
kanskje fra din egen barndom, mens 
andre er nye. Både motorikk, språk, 
kommunikasjon, sanser og utvikling 
av kroppslige funksjoner blir stimulert 
gjennom babysang. Babysang er sosialt 
og hyggelig, både for foreldre og barn.

Når og hvor?
- Grendehuset, Auli Påmelding til  
post@nes.kirker.net innen 1. okt eller  
tlf 63 91 12 82

	 Onsdag 10. oktober
	 Onsdag 17. oktober
	 Onsdag 24. oktober
	 Onsdag 31. oktober

- Misjonshuset, Årnes Påmelding til 
post@nes.kirker.net innen 1. nov eller tlf 
63 91 12 82 

	 Onsdag 7. november
	 Onsdag 14. november
	 Onsdag 21. november
	 Onsdag 28.november

Hvis du har spørsmål, ta kontakt 
med Lajla Marie Faane på e-post: 
lajla@nes.kirker.net eller på 
telefon 481 87 438.

For spørsmål kontakt korleder 
Bente Wennemo på e-post:  
bente@nes.kirker.net

For spørsmål kontakt Bente på 
epost: bente@nes.kirker.net

Liker du å 
synge?
Vi ønsker alle barn fra 5 år og oppover 
velkommen til å bli med i Nes 
Soulchildren  

Koret er delt opp etter alder og geografi 
og har følgende øvelser:

Årnes:
5 år og opp til 4.klasse øver hver torsdag 
i Årnes Kirke fra kl. 18.00-18.45

4.-7.klasse øver hver tirsdag i Årnes 
Kirke fra kl. 18.00-19.00

Neskollen:
3.-7. klasse øver hver tirsdag i 2.etasje 
på Nes Arena fra kl. 14.45-15.45

Alle er velkommen, og det er bare å 
møte opp uten påmelding.

 LysVåken  
– for alle 6-klassinger! 
LysVåken er et populært arrangement for 
11-åringer, dvs. 6. trinn og invitasjoner 
sendes ut per post til alle døpte. Vi starter 
med busstur til Jessheim hvor det er 
bowling og andre aktiviteter. Så reiser vi 
tilbake til kirka og har morsomme leker 
og aktiviteter, samt spiser pizza sammen.

Vi kommer til å arrangere Lys Våken i 
Fenstad kirke (10-11 nov), Udenes Kirke 
(17-18 nov) og Årnes Kirke (24-25 nov), 
og du er hjertelig velkommen til å bli med 
på et av disse arrangementene.

Tusenvis av barn i Norge opplever at 
det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter  
med alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)
Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr. 100)

Det er ingen 
selvfølge at  
noen ordner 
bursdagsgave
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Gudstjenester
07.10.2018 – 16.12.2018

Med forbehold om endringer

AULI
14.10.2018 Auli kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok
28.10.2018 Auli kirke 11:00	
Gudstjeneste
04.11.2018 Auli kirke 17:00	
Allehelgensgudstjeneste
18.11.2018 Auli kirke 11:00	
Gudstjeneste
09.12.2018 Auli kirke 18:00	
Lysmesse

FENSTAD
21.10.2018 Fenstad kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok
04.11.2018 Fenstad kirke 19:00	
Allehelgensgudstjeneste
11.11.2018 Fenstad kirke 11:00	
Gudstjeneste
02.12.2018 Fenstad kirke 11:00	
Gudstjeneste
09.12.2018 Fenstad kirke 16:00	
Lysmesse

INGEBORGRUD
14.10.2018 Ingeborgrud kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok
04.11.2018 Ingeborgrud kirke 17:00	
Allehelgensgudstjeneste
18.11.2018 Ingeborgrud kirke 11:00	
Gudstjeneste m/2 års bok
09.12.2018 Ingeborgrud kirke 18:00	
Lysmesse

KLODSBODDING
04.11.2018 Klodsbodding kapell 19:00	
Allehelgensgudstjeneste

NES
14.10.2018 Nes kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok og 
Gullkonfirmanter
04.11.2018 Nes kirke 19:00	
Allehelgensgudstjeneste
11.11.2018 Nes kirke 11:00	
Gudstjeneste
02.12.2018 Nes kirke 11:00	
Gudstjeneste
16.12.2018 Nes kirke 18:00	
Lysmesse

UDENES
07.10.2018 Udenes kirke 11:00	
Gudstjeneste m/Gullkonfirmanter
28.10.2018 Udenes kirke 11:00	
Gudstjeneste
04.11.2018 Udenes kirke 17:00	
Allehelgensgudstjeneste
18.11.2018 Udenes kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok
09.12.2018 Udenes kirke 18:00	
Lysmesse

ÅRNES
14.10.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste m/Gullkonfirmanter 
4. klassinger ved Årnes/Østgård skole 
deltar og kirkekoret synger.
21.10.2018 Årnes kirke 11:00	
Gudstjeneste m/4 års bok
28.10.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste
04.11.2018  Årnes kirke  18:00	
Allehelgensgudstjeneste
11.11.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste
Tirsdag 20.11 Årnes kirke  
Salmekveld.
25.11.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste
02.12.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste
09.12.2018  Årnes kirke  18:00	
Lysmesse
16.12.2018  Årnes kirke  11:00	
Gudstjeneste

Vi viser for øvrig til kalender på 
www.kirkenines.no

Menighetsrådene i Nes har tatt 
i bruk og her er en oversikt over 
Vippsnummerene som er i bruk:

Vippsnummer
Auli sokn	 501609
Årnes sokn	 118693

122158 – benyttes ved ofringer i Årnes 
kirke

Udenes sokn	 136670
Nes sokn	 116880
Fenstad sokn	 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn	 126757

Årnes menighet selger julekort 
med motiv fra Glassmaleriene i 
kirka.

Prisen er kr. 100,- for 5 doble 
kort med konvolutt. Disse selges 
i Årnes kirke ved henvendelse til 
kirkevertene eller til sokneprest 
Merete Kavli på kirkens kontorer.
Støtt oss i menighetsarbeidet, og 
gi en flott julehilsen i år!

Årnes menighet
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